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Förslag till organisatorisk placering av 
heminstruktörer – svar till kommunstyrelsen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden åberopar och översänder förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar till kommunstyrelsen. 

 

 

 

Leif Sjöholm Leif Kananen 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef Egen regi  

 

 

 

Bakgrund 

I budgeten 2012 fick kommunstyrelsen i uppdrag att utreda den organisatoriska 

placeringen av heminstruktörer. Heminstruktörerna arbetar bland annat med hjälp 

vid fel på hörapparater och andra hjälpmedel, att vara behjälplig vid kontakt 

öronläkare och hörselklinik samt utbilda personal i skötsel av hörselapparat.  

 

Stadsledningskontorets förslag innebär att funktionen heminstruktör organiseras i 

tre regioner. Argumenten för detta är främst att det skulle öka samsynen i staden, 

graden av ensamarbete skulle minska och möjligheterna till ett kollegialt 

samarbete skulle öka. Möjligheter att specialisera sig skulle också vara större än 

idag. I förslaget förslås också att heminstruktörerna ska arbeta med personen över 

20 år. I dagsläget har visa stadsdelsnämnder en gräns på 20 år och andra 65 år. 

Heminstruktörerna ska arbeta både med personer med hörsel- och/eller 

synnedsättningar i den nya organisationen.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för Egen regi. Ärendet 

behandlas i stadsdelsnämndens pensionärsråd 2012-06-08 och råd för 

funktionshindersfrågor 2012-06-11. 

 
 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen är positiv och stödjer förslaget att funktionen heminstruktörer 

organiseras i tre regioner. Argumenten för detta är bland annat följande: 

 Det ger möjligheter till en ökad specialisering bland heminstruktörer 

 Den höga graden av ensamarbete försvinner 

 Det ger möjligheter till kollegialt samarbetet och erfarenhetsutbyte 

 Ökad samsyn  

 Möjlighet till metod- och kvalitetsutveckling.  

 

Det är också bra att man samtidigt ser över riktlinjer som tydligt talar om när 

personer med hörsel- och/eller synnedsättningar har rätt till hjälp av heminstruktör. 

 

 

Bilagor 

1. Remiss: Förslag till organisatorisk placering av heminstruktörer.  


